
Protokoll fra årsm øte i Blindheim Idrettslag avholdt 22.03.2023

Sak L. Godkjenne de stemmeberettigede

Til stede var 14 stemmeberettigede medlemmer ved starten av møtet.

Til stede var 3 styremedlemmer ved starten av møtet.

Ingen hadde ordet i saken.

Ve dt ak : Ant al I s t emme b e r e t t i gede bl e go dkj ent.

Sak 2. Velge dirigent(er)

Vedtak: Som dirigent ble Paul Urke valgt. Enstemmig.

Sak 3. Velge protokollfører(e)

Vedtak: Som referent ble Petter Oseberg valgt. Enstemmig.

Sak 4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen

Vedtak: Til å underslcrive protokollen ble Svein Helge Ystenes og Silje Ødegård Flisnes valgt
Enstemmig.

Sak 5. Godkjenne foretningsorden

Ingen innsigelser til foretningsorden.

Yedtak: Forue tnings orde n ble godkj ent, Ens temmi g

Sak 6. Godkjenne innkallingen

Ingen innsigelser til innkallingen.

Vedtak: Innkalingen ble godkjent. Enstemmig.

Sak 7. Godkjenne saklisten

Ingen innsigelser til saklisten.

Vedtak: Saklisten ble godkjent. Enstemmig.



Sak 8. Behandle idrettslagets årsberetning

Styreleder leste styrets årsberetning. Det kom ingen merknader til denne eller gruppenes

årsberetninger.

Sak 9. Behandle

a. idrettslagetsregnskap,
Styreleder Paul Urke presenterte regnskap og balanse.

b. Styrets økonomiske beretning,
Styreleder Paul Urke gjennomgikk økonomisk beretning under behandling av styrets
årsberetning.

c. kontrollutvalgets beretning
Leder for konhollutvalget, Geir Tore [{jelle, gjennomgikk kontrollutvalgets bereûning

Kontrollutvalget anbefaler at årsregnskapet godkjennes av årsmøtet,

d. og revisors beretning.
Styreleder Paul Urke presenterte BDOs beretning.

Vedtak: Regnsknp, økonomiskberetnìng, kontrollutvalgets beretning ogrevisors beretningfor
2021 ble alle godkjent, enstemmig, og styret meddelt ansvarsfrihet.

Sak 10. Bchandle forslag og saker
Forslag I : Rehabilitere kunstgress-dekftet på KGB 1

Forslagsstiller: Fotballstyret

Det er nå kritisk for aktiviten i Idrettslaget å skifte kunstgress-dekftet på KGBl. Nåværende
dekke ble lagt for 17 år siden, og etter normal bruk og slitasje er dette nå utslitt. I tillegg er det
knyttet en økt skaderisiko for de eldste ungoms- og seniorlagene, på grunn av at dekket både
er hardt og med større friksjon. Det må derfor skiftes kunstgress og innffll, legges ny pad, og
giøres nødvendig grunnarbeid som avretting og drenering.

Kostnadsrammen på prosj ektet :

Kunstgress 4 175 000,-
Grunnarbeid 464 616.-
Totalt 4 639 616,-

Talere:
Tone Vollen Spenevit: er det besluttet hvilken type innffll som skal legges?
Gummi eller miljøvennlig?
Terje Ottersen: det er ikke tatt en endelig beslutning på valg av innffll. Det
avhenger blant annet av mulig støtte fra hovedsamarbeidspartner. i kveld er det
vesentlige å få årsmøtets støtte for prosjektets økonomiske ramme.



Arve Ottersen: råder idrettslaget til å se til Hareid IL og deres hallprosjekt. De har

Sparebanken Møre som hovedsamarbeidsparbrer, men fikk velsignelse til å ta opp
lån i en annen bank da SBM ik*e kunne konkurrere på lanebetingelsene.

Vedtak:Å.rsmøtet gir sín tilslutning til prosjektet, og gir herved hovedstyret i BILfullmakt t¡l å

oppta et lørtsiktig lån hos Sparebank I SMN i størrelsesorden 2,130 mill tilforshtttering av

spillemidler og momskompensøsjon, samt et langsilûig lån hos Sparebank I SMN i
størrelsesorden 2,510 mill, sant å undertegne nødvendige lånedokument, herunder
p ant e dolwme nt þr p ants e tt el s e av I a ge t s e i endo m.

Sak 11. T'astsette medlemskontingent på minst kr 50, og treningsavgifto eller gi fullmakt
til å fastsette treningsavgifter

Innstilling fra styret om medlemskontingent: ingen endring av nåværende satser.

Vedtak: Medlemsknntingenten bl e v e dt att. Ens temmig.

Innstilling fra styret om aktivavgifter: fastsettelse av aktivavgifter overlates til gruppestyrene

gjennes disses årlige måter

Ve dtak: Gruppes tyr ene gis fullmakt t¡l å fasts ette ahiv av gifter. Enstemmi g.

Sak 12. Vedta idrettslagets budsjett

Redegjørelse for budsjett for 2023 ved daglig leder Petter Oseberg.

Innstilling fra styret:

Med lemskont¡ngent Blindheim I L Sats

En aktiv med foresatte 900,-

To aktive med foresatte L550,-

Tre eller flere aktive med foresatte 2000,-

StØttemedlem 300,-

Dommere, trenere, til I itsva lgte 50,-
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Talere:

- Silje Ødegârd Flisnes: ønsker å presisere at håndballgruppen, i etterkant av årets

budsjettarbeid, har fätt hovedstyrets støtte til å ansette en sportslig leder på en

mindre stilling. Dette vil kunne gi utfordringer med å oppnå budsjettmålet.
Samtidig har håndballen oppsparte midler som vil kunne dekke kostnaden frem til
rnan begynner å se positive effekter av satsingen.

Vedtak: Budsjettet ble vedtatt. Enstemmig.

Sak 13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan

Innstilling fra styret: det foreslås ingen endringer på organisasjonsplanen.

Vedtak: Or ganis asj onsplønen ble got{kj ent. Enstemmig.

Sak 14. Foreta følgende valg

a) Styre med ledero nestleder, 4 styremedlemmer og 2 varamedlemmer

Vedtak: Camilla Hoddevik ble valgt som leder. Ens[emmig.

Jan Aage Blindheim ble valgl som styremedlem. Enstemmig.

Henriette Lund Garnes ble valgt som varamedlem. Enstemmig.

Leder Camilla Hoddevik - valgt for 2 är

Nestleder Geir Vegsund - ikke på vale Íør Z0Zq

Styret består i2023 av følgende personer:



Medlem Tommy Blindheim - ikke på valg 1ør 2024

Medlem Tone Vollen Sperrevik - ikke på valg lør 2024

Medlem Runar Aasen - ikke oå valg lør 2024

Medlem Jan Aage Blindheim - valgt lor 2 âr

Vara Tone Vollen Sperrevik - ikke på valg før Z0Zq

Vara Henriette Lund Garnes - valgt lor 2 âr

b) Kontrollutvalg med 2 medlemmer og l varamedlem

Valgkomitéens innstilling til kontrollutvalg:

Geir Tore Hjelle gienvelges for 1 år som leder.

Tor Erik Voldsund velges for I år som varamedlem.

Det har ikke lykkes valgkomitéen å finne egnet kandidat som medlem nummer 2.

Komitèen ber om mulighet til å fortsette arbeidet utover våren.

Vedtak: Innstillingen til køntrollutvalg ble vedtatt. Valgkomiteen gis fullmah til å
fortsette arbeidet med å/ìnne gjenstãende person til kontrollutvalget., Enstemmig.

c) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har
representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene.

Vedtak: Styretfårfullmahfra årsmøtet til å utnevne representanter til ting og møter i
de organisasjoner klubben er tilsluttet. Enstemmig

d) Styrets innstilling til valgkomité

Til valgkomité skal det velges 1 leder, I medlem og 1 vara.

Per dato for årsmøtet foreligger det ikke forslag til personer til å utfylle valkomitéens

roller. Hovedstyret ber årsmøtet om fullmakt til å fortsette dette arbeidet,

Talere:

- Svein Helge Ystenes:jeg stiller meg disponibel til å bidra videre.

Vedtak: Hovedstyret gisfullmakt til å jobbe videre med bemanning av valgkomitéen.

Enstemmig.

e) Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan

Ingen øwige valg på saklisten.

Sak 15. Engasjere revisor til å revidere idrettslagets regnskap

Innstilling om at BDO fortsetter som engasjert revisor.



Vedtak: Innstillingen av BDO som revisor ble godkjent, Enstemmig.

Protokollen undertegnes av medlemmer valgt under sak 4.
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